РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов
Самбекского сельского поселения от 07.08. 2015 г  № 99 «О муниципальном дорожном фонде Самбекского сельского поселения»

Принято
Собранием депутатов                                                                                            22 ноября 2016 г
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Областным законом  от 28 декабря 2015  года  № 483-ЗС  «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Самбекского сельского поселения решило:

            1. Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Самбекского сельского поселения от 07.08. 2015 г  № 99 «О муниципальном дорожном фонде Самбекского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

 Председатель Собрания депутатов

-глава Самбекского сельского поселения                                     А.О.Панченко

 село  Самбек
 22 ноября 2016 г.

 № 22